Municipio de lbaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreoc  CEP: 84800000  Cidade: Ibaitl
Fone: Dxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDAGAO
Emitido em Requisigdo N° Enperho N

5038/2025 2610612025 2419 5130/2025
Licltago
Tipo Ntirera
Semlictagdo
Contrato/Aditiva
Sequénciea  Conlralo Aditivo Infcio da vigéeia  Fittda vigéneia  Fimda vig. stualizads  Infeio da execupdo  Fimda evecucdo  Fimds exe atusiizads
Credar
Fornecedar Matricula CFFCNPS
37.142.653 LEONARDO STELLA DEGOUVHA 77429-4 - 37.142.653M0001-15
Endereco Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE S/IN BHA VISTA
CidadeJF CcEP Fong Tipode cortabancédria Banco Agéncia Conta
baitifFR 84900-000 43 3546 2941

Classificacdo da despesa
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.001 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC. DEASSIST. SOCIAL
08.243,0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3,3,90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA
8270 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Qutras Informagdes

Retenctes

Servidor que autorizou a [[quidagio

R$ 120,00

11601 - ROBERTO REGAZZ0
Vencimento da liquldagao

26/07/2025
Histérleo

ROBERTO REGAZZO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

CF\BVO de Acésso da NFS-e

41097082237142653000115000000000003725067931754730

Numero da NFS-e
37

Nimero da DPS
38

Competéncia da NFS-e
23/06/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
23/06/2025 13:44:11

Data e Hora da emissdo da DPS
23/06/2025 13:44:11

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NF S-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 37.142.653/0001-15 - (43) 3546-2941

Nome / Nome Empresarial E-mail

37.142,653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA LEONARDOLSG2008@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DRA. FERNANDINA A. GENTILE, SN, BELA VISTA Ibaiti - PR 84900-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigo Municipal Telefone
77.008.068/0001-41 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE IBAITI -

Enderego Municipio CEP

JOSE DE MOURA BUENO, 23, PRACA TRES PODERES, CENTRO Ibaiti - PR 84900-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagao Nacional
14.02.01 - Assisténcia técnica.

Descrigédo do Servigo

Cédigo de Tributagao Municipal

RESTAURAGAO DE USUARIO E SENHA DE DVR
MUDANGCA DE DISPOSITIVO DE ACESSO AO DVR

Local da Prestagao
Ibaiti - PR

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributago do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Ibaiti - PR

Namero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 120,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSQN ISSQN Apurado
- = N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengdo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 120,00 R$ R$ !
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 120,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 120015200




Municipio de Ibaiti - PR

x CNPJ: 770080668000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido em Requisigia N° Req. Compea N°®
5130/2025 Ordinario 23/06/2025 2419
Licitagio
Tipo Mirero
Sem licitagao
Contrato/Aditive
Sequéncia Contrato Adliva Inicio da vigéneia Fimda vigéncia  Fimda vig. atualizada  Inicio da execoglio Fimda execupBo  Fimda exe. shmlizada
Credor
Fornecedar Matricula CPRCNES
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEA 77429-4 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N BELA VISTA
CidadaUF CEP Fone Tipodecontabancdnia Banco  Agéncia Conta
baltfPR 84800-000 43 3546 2841

Classificagio da despesa -
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.001 MANUT, DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET, MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL 756753100
08.243,0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL £

RS 12¢ 20,00

3.3.90.38,99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA " T

8270 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$67.411,00
Po Exerclcio

Outras informagdes

Hlstérlco
2 50 PRESTAQAO DE SERVICOS SERV. 10000 120,00 '
Restauragao de usuario e senha de DVR e mudanga de disposttivo
de acesso ao VR
RESTAURACAO DE USUARIO E SENHA DEDVR
MUDANCA DE DISPOSITVO DEACESSO AO DVR

Forma de pagamento: apos apresentagéo da NF
Nimero da solicitagdc: 195

ROBERTO REGAZZO ANILSON GONCALVES
PREFEITQ MUNICIPAL CONTADOR, - CRC: (43334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

> CNPJ: 77008068000141  |E: 1senta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tefreo CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35457450

NOTA DE REQUISICAQ DE EMPENHO

Requlsicao

Ninero Tio Enitidoen
2419 Ordinario 23/06/2025

Ferme de pagarrentio
apos apresentagdo da NF

Langamento integrado
Sdlicitagdo ds conpra direta
18512025
Frezada
Dias

Licitagfio Contrato
Tipo Ndirero Nathrezado procedinento FrocessoN®  Honologagao D

Sem licitagao

Credar

Nimero Aditivo

Fornecedar

37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVHA

Enderego

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N

CidadalUF CEP Matricula Fons

baiti/PR 84300-000 T7428-4 43 3546 2941
E-Mail: leonardclsg2008@&gmaill.com

Classificaglio da despesa

CAFCNRY
37.142.653/0001-15
Bairro

FAX

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
10.001 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL
02.243,0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
8270 00000 Recursos Ordindrios (Livres)
Do Exerckio
Hlistérlco

MANUTENGEO
RESTAURAGAO DE USUARIO E SENHA DE DVR
MUDANGA DE DISPOSITIVO DE ACESS0 AD DVR

Itens da requisigio

RGedigoENome ] : Bldede i auantdzda
50 PRESTAGAC DE SERVIGOS SERV. 1,00
Restauragao de usuario e senha de DVR e mudanga de dispositivo de acesso
ao DVR
ROBERTO REGAZZO

FREFEITO MUNICIPAL

RS 120,00 RS 120,00




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 195/2025

Pagina1
Solicitacao
Nurmere Tipo Emitido em Quantidade de itens
195 Compra Direta 23/06/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Codigo Nerre Nurmero
1390-1 ANDREA CARLOS DIAS 22012025
Local
19 MANUTENGAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Orgao

10  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Forma de pagamento

Descrigao Tipo
apos apresentagdo da NF Dinheiro
Entrega

Local Prazo
Sede do CREAS Dias
Descrigéo:

MANUTENGAO
RESTAURAGAC DE USUARIO E SENHA DE DVR
MUDANGA DE DISPOSITIVO DE ACESSO AQ DVR

Justificativa:

faz necessario a restauragdo dz usuaric e senha e mudancga de dispositive de acesso ao Sistema,
1

para garantivc o bom funcionamento e a durabilidade de sistemas, equipamentos softwares Fa has, a
alreragdo de senha e mudanga do dispositivo busca por melhorias na performance sio motivos comuns
N .

pard a manutengldo. A manutengdo & crucial para garantir a sequranga, compatibilidade com sistemas e

o
s
5]
b
w
s
o}
BT
{1
L7}
-
m
=
s
=

corrigir bugs e melhorar o desempenho. A manutengdo preventiva,s, visa

evitar gue problemas ocorram, prolongande a vida Gtil dos equipamentos e reduzindo custos com
repares emergenciais.

i

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor

002150 PRESTAGCAO DE SERVIGOS SERV. 1,00 120,00 120,00
Restauragde de usuario e senha de DVR e mudanga de dispositivo de acesso ao DVR

Fornecedor: 77429-4 37 142653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15

TOTAL 120,00

Hhon

ANDREA CkL(LOS DIAS
Solicitante

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versao: 5537 h 23006/2025 11:16:35
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‘PORTAR!A N ° 237 DE 11 DE JUNHO DE ’2025.-
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Nomeia Andrea Car]os Dlas, para exercer o
cargo em comissao de Secretaria’ Mumc:pal
de Assnstenc:a Social-—SEAS E Do

O SENHOR. ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que conferem 0 mc!so Vl do art 66 ‘da Lel )
Organica Municipal, de 27.4.1990, s T LR R

RESOLVE LY

5
Art. 1° NOMEAR ANDRER CARLO A ’ortadora do documento de tdenttdade
n® 4. XXX.XXX-0 (SSP/PR) InscntaAno CPE, nf’? B11.XXX.XXX-87 para exercer o

i
cargo em comissdo de §ECRETAR!AF5M|5N!C!PAE DE. ASS!STENC]A SOCIAL -

SEAS com direito aosiﬁ*%j;{qventos*m%gdgs axilet Comp!ementar n® 581, de
23.12.2009 e Lei n° 1187, de. 31~dezja‘r“ielro dex20 ‘

,:\(‘:"'1"]\ T e‘&&, £ 4 ;L'T*‘;
Art. 2° Esta Portaria entra e@[gm:n"’%wgata‘a de sua pubhcagao revogadas as ¢
disposicées em contrario. \7’*3"“'*:‘* 5 ’"}" : . S O R

PUBLIQUE-SE .
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

STADO DO PARANA. aos ,; '}
&INCo (1 1]06[2025) = i

Prefeito Municipal

Ruo Ver. José de Moura Bueno, 23 | Prags dos Trés Padcrus | 84900-000 | ibaifi | Parand I Ems:]
{43) 3546-7450 | CNPIN® 77.008.068/0001-41
otandimento@ibaifi.prgovbr | wwwibaitiprgovbr



DIARIO OFICIAL Bk ateg

Prefeitura Municipal' de Ibaiti Pégina 3 de 38

weaw.ibaiti.pr.gov.br/dlario-sfictal-eletronico Quarta-feira, 11 de junho de 2025

PORTARIA N°237, DE 11 DE JUNHO DE 2025,

Nomeia Andréa Carlos Dias, para exercer o
. cargce em comissfio de Secretaria Municipal
- de Assisténcia Social - SEAS

O SENHOR ROBERTO REGAZZQ, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAJTI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigBes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lel
Qrgénica Municipal, de 27.4.1990,

RESQOLVE

Art. 1° NOMEAR ANDREA CARLOS DIAS, portadora do documento de identidade
N 4.XXX.XXX-0 (SSP/PR), inscrita no CPF n° 861.XXX.XXX-87, para EeXercer o
cargo em comissiio de SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SEAS com direito aos proventos fixados na Lel Complementar n® 581, de
23/12/2009 e Lel n°® 1187, de 31 de [aneiro de 2024, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagsio, revogadas as
disposicdias em contrério.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT], ESTADO DO PARANA, aos
onze dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e cinco (11/06/2025).

ROBERTO REGAZZO PEDRO MARTINS CARNEIRO
Prefeito Municipal Secretéric Municipal de Administragao

Icp ;3: DIARIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrio ICPBrasil, em conformidade com a MP ¥ 2.200-2, de 2001
Brasil Garantiq_nos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.Ibaitl.pr.gov.bridiario-oficial-sletronico

»*




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFETURA Wi
EFETURA M

"“"'DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ demais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando 28 PRESTACAO DE
SERVICO PARA RESTAURACAO DE USUARIO E SENHA DE DVR E MUDANCA DE
DISPOSITIVO DE ACESSO NA SEDE DO CREAS. rubrica/assinatura em cada um deles,

responsabilizando-me civil ¢ criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
fornecedor dos produtos ¢ dos servigos pleiteados, de modo que o orcamento estimativo reflete, de
fato. os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Ndo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de precos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribuigdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
sctores ou pessoas competentes envolvidas na aquisicdo do objeto.” (Acérddo n°
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado deveri realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também poderi se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,

pesquisas na internet. publicagdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Uniio).

FORNECEDOR
LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CNPJ:37.142.653/0001-15
NERI VALENTIN CNPJ:82.587.288/0001-07

DENORTSUL PRODUTOS E SERV. LTD | CNPJ:37.295.023/0001-80

L para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
Ibaiti (PR), 23 de junho 2023.

ANDREA CHRLOS DIAS
Secretaria Municipal de Assisténcia Social - SEAS
Portaria n°237 de 11de junho de 20235.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes — 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br - CNPJ N° 77.008.068/0001-41




CELuLAR

RUA: FERNANDINA DO AMARAL GENTILE S/N TELEFONE: 43 99959-1066
LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15 CEP: 84900.000
I.M: 435455
ORCAMENTO
CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL/ICREAS CIDADE: IBAITI
CNPJ: l 77.008.068/0001-41 CEP:| 84900-000
LOCAL DE EXECUGAO DO SERVIGO: SEDE DO
CREAS
VALOR
QUANT. DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI TOTAL
01 RESTAURACAQ DE USUARIO E SENHA DE DVR R$75,00 R$75,00
01 MUDANCA DE DISPOSITIVO DE ACESSO AO DVR | R$45,00 R$45,00
TOTAL: R$120,00

27/05/2025




QUANT.
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27/05/2025

ASSINATURA:

ORCAMENTO - CLIENTE:
MUNICIPIO IBAITI CNPJ: 77.008.068/0001-41

LOCAL DA PRESTAGAO DE SERVICO:
SEDE DO CREAS DE IBAITI

ELETRO TEL
AUTOMACAO

CNPJ: 82.587.288/0001-07
Tv. Antonio R. Mulero, S/N - B. Bela
Vista - IBAITI - PR - CEP: 84900-000

DESCRI(;AO DO PRODUTO o VALOR UNI VALOR TOTAL |
‘ Ri-ﬁS'l‘AUR/\(jf\() DE DVR ( USUARIO E SENHA )
B i ‘| 80,00 _ ‘ 80,00
FROCA DEDISPOSITIVO DE ACESSO AQ DVR | 50,00 150,00
: 1
1 ;
- |
| N
R } |
|
| |
| |
' !
1 |
} I
\
| |
i
‘ \
‘ |
| |
| TOTAL . R$ 130,00
N -
PJ .




DENORTSUL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ n? 37.295.023/0001-80

RUA GUILHERME MEYER N2 164 — SALA A - CENTRO - IBAITI/PR - CEP: 84900-000
TEL: (43) 99865-1584 - email: denortsulservcom@hotmail.com

CLIENTE — MIUNICIPIO DE IBAITI CNPJ: 77.008.068/0001-41 - LOCAL DO SERVICO: SEDE CREAS
Prezados Senhores:

Apresentamos nossa proposta de preco no(s) item (s)abaixo detalhado(s):

Lote: 1
item |Nome do produto/servico Quant.  |Unid Preco IPreco méximo
und. total
1 RESET DE USUARIO E SENHA DE DVR 1 100,00 |100,00
2 ALTERACAO DE DISPOSITIVO DE ACESSO AO DVR 1 50,00 |50,00
VALOR TOTAL 150,00

IBAITI 26/05/2025

DENORTSUL PRODUTOS £ 5e LS LiDA
CNPJ 37.295.023/0001-80 -
(43) 95265-1584 | (473) 99667-3990 !

Rua Antonio ue Moura Puero. 519 - Saia A - Centro
CEP 84 900-CLO - Ib3it - Parana
\7 4
DENORTSUE?ODUTOS E SERVIGOS LTDA
CNPJ: 37.295.023/00001-80 ﬂP
PROPRIETARIO
SANDRO JUNIOR SILVA

CPF n° 082.194.839-38

DENORTSUL PRODUTOS E SERVICOS LTDA — CNPJ: 34.
RUA GUILHERME MEYER N°® 164, SL. A - CENTRO - IBAITI/PR - CEP: 84900-000 — TEL: (43) 99865-1584

email: denortsulservecom@hotmail.com




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazendz Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
né@o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil {(RFB)} e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos puiblicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do pardgrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://ifb.gov.br> ou <http:/fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:18:06 do dia 17/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/08/2025.

Cadigo de controle da certidao: 8CAF.7A85.149D.D851

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Debitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037089170-52

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  37.142.653/0001-15
Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamas néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 21/10/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1da 1
Emitida via Internet Publica (23/06/2025 08:44:31)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

B 4 ESTADO DO PARANA
IBAITI

T

PREFEITURA MUNICIPAL
CERTIDAO NEGATIVA 2278/2025
FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
IMPORTANTE:

POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

Certificamos que até a presente data n3o existe débito tributirio vencido relativo a empresa com a Localizagdo
descrita abaixo,

VALIDADE: 19/08/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHCJ2XTSESQP

REQUERENTE: O préprio PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

INSCRIGAO EMPRESA CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

435455 37.142.653/0001-15 386

ENDEREGO

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N - BELA VISTA Ibaiti - PR CEP: 84900000

ATIVIDADES
Instalagdo e manutengéo elétrica, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de ferragens e ferramentas,

Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio, Comércio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video, Comércio varejista de méveis, Comércio vargjista especializado de;
instrumentos musicais e acessorios, Comércio varejista especializado de pecas e acessérios para aparelhos eletroeletrénicos
para uso doméstico, exceto informatica e comunicagdo, Comércio varejista de artigos de papelaria, Comércio vargjista de
artigos esportivos, Comércio varejista de equipamentos para escritério, Outras atividades de telecomunicagSes nio
especificadas anteriormente, Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicas,
Reparagdo e manuteng@io de computadores e de equipamentos periféricos, Reparagio e manutencio de equipamentos def
comunicagdo, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

Observagdes:

Ibait}, 21 de Maio de 2025
Emitide Por. BRUNA BARBOSA CORREA

Ruza Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Frés Poderes - 84.900-000 - IBATTI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.jbaiti. pr.gov. br - CNPJ N°77.008.068/0001-41

23/06/2025, 08:47
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CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 37.142.653/0001-15

Razdo LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05204666944
Social:

Endereco: AV DRA FERNANDINA A GENTILE SN / CENTRO / IBAITI / PR /
84900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:12/06/2025 a 11/07/2025

Certificagdo NUimero: 2025061206555476739668
Informacdo obtida em 23/06/2025 08:45:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 23/06/2025, 08:45
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Certiddo n®: 34948565/2025

Expedicado: 23/06/2025, as 08:46:06

Validade: 20/12/2025 -~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que 37.142.653 LEONARDC STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.142.653/0001-15, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em senitenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sujestSes: cndtétst.jus.br




